observari debere, non obstantibns ApostoHois atque in Synodalibns,

Provindafibus et universalibus Coneiliis editis generalibns vel spe«

cialibns sanctionibus, ceterisque coutrariis quibuscumque, peculiari

etiara mentione dignis: quibus omnibus, qnatenus supra dictis ob-

stant, expresse derogamus. Irritum quoque et inaue decernimus si

secns super bis a quoquain quavis auctoritate scienter vel iguorauter

contigerit attentari. Volumus autem ut barum litterarum exemplis

etiam impressis , manuque publici Notarii subscriptis et per consti-

tutum in ecclesiastica dignitate virum suo sigiüo munitis^ eadem

babeatar fides, quae Nostrae voluntatis significattoni ipso hoc diplo»

mate ostenso haberetnr.

Nulli ergo hominura liceat hanc pagiuam Nostrae erectionis,

constitutionis , institutioriis
,

restitutioiiis, disraembrationis
,
suppres-

sionis, adsignationis
,

adjectionis, attributioüis , decreti, maudati ac

voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraivc. Si quis autem

haec ättentare praesumpserit
,

iiidignationom omnipoteutis Dei et

beatornm Petri et Pauli Apostolomm Ejus se noverit incursurum.

Datum Bomae apud S. Petrum, Anno Incamationis Dominicae

millesimo octingentesimo oetogesiroo sexto, Galendis Septembribus,

Pontificatus Nostri Nono.
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$. JBpiskUa encydiea ad episeopos iMsUaniae,

Leo FF. XIIL

Venerabiles Fratres salntem et apostolieam beaedictbnem.

Perf^rata Nobis accidit communis epistola vestia, quam superiore

mense accepimus, quaeque illud inaxime testabatur, vos civesque vestros

libeniibus animis cognovisse novissiraa Apostolicae Sedis cum reguo

Lusitano pacta conventa, de iisque laetari, velut de re bene gesta

ac boQO publico noii minimum profutura. — Omnino, qaod vos per*

spexistis, illud Nobis fuit in i]m?erao boc negotio propositum, ut ea

ad digDitatem imperii conservarentar, quae regLbns vestris de catho-

lico nomiae meritis Pontifices romani contnlerant, unftque meliori

' constitationi commodisque ret Indorum ehristianae consaleretnr. Qaod

quidem propositam partim Tidemiir conseeuti
,
partim coDfidimns Dei

raunere beneficioque consecuturos. — Quamobrem intuentibus animo

optatissimuiii, de quo loquiinur, eventum, prospicere licet in posterura,

nec ominari solum. sed plane spem certam concipere, futurum ut

christianum nonien m Lusitania vestra ad communiuui rerum salatem

florere pergat, et majora in dies incremeuta capiat.

Cai spei ut ad pienam respondeat exitus, Nos profecto primi